В конкурсную комиссию  по проведению конкурса по отбору кандидатур  на должность главы муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области
 от _____________________
             (Ф.И.О., домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

    Приложения:
    1) анкета;
    2) копия паспорта;
    3) копия документа об образовании;
    4) копия  трудовой  книжки,   заверенная  в  установленном  действующем
законодательством порядке;
5) письменное согласие на обработку персональных данных;
6) иные документы ________________________________________________
                                                                                             (указать наименования документов)
Сведения, содержащиеся в представленных мною документах для участия в конкурсе, являются  полными  и  достоверными, а сами документы не являются подложными.
С условиями конкурса согласен(на).
Не имею возражений против проведения проверки сведений, представленных мной в конкурсную комиссию.
    "___" _____________ 20__ г.                     Подпись ___________